.
            E 75050
 RVS-INOX
De WT kabelbinders uit roestvrijstaal worden vervaardigd uit INOX AISI-304 of AISI 316 en vinden hun toepassing in applicaties waar zeer goede weerstand tegen omgevingsfactoren
vereist is. Deze kabelbinders hebben een volledig vlakke band en een “ball-lock” mechanisme om de verbinding te maken. Een verbinding wordt gemaakt door de  lichtjes
afgeschuinde tip van de kabelbinder door de kop van de kabelbinder te steken. Bij het door de kop trekken van de kabelbinder vormt zich een permanente verbinding tussen het
ingesloten bolletje aan de kabelbinderkop en de vlakke band. Roestvrijstaal kabelbinders zijn voor éénmalig gebruik, ze kunnen zowel manueel (niet aan te bevelen) als met de
geschikte spantang aangetrokken worden. Het wordt aanbevolen om deze kabelbinders enkel te gebruiken in licht samendrukbare toepassingen.
AISI-304 (A2) Aanbevolen toepassing :  Algemene en industriële toepassingen waar weerstand tegen corrosie,
vibratie, weersomstandigheden, straling en temperatuurs-omstandigheden een grote rol spelen.
AISI-316 (A4) Aanbevolen toepassing :  Algemene en industriële toepassingen waar weerstand tegen corrosie,
door zeewater, chloordampen, en chemische stoffen een vereiste is.
(Op aanvraag kunnen ook geplastificeerde RVS  kabelbinders worden verkregen voor extra bescherming van de randen
En om contactcorrosie tussen verschillende materialen te vermeiden)
24/04/13
ROESTVRIJSTAAL KABELBINDERS
Band BALL LOCK
WT system WT system TYPE
Breedte x Lengte Retail pack yy-type Retail pack G-type Treksterkte Bundel Ø Pack Carton Pack Carton
4.6mm x 200 mm BRA2RWT-0460200-0100 X A2 -- AISI 304 46 kg 50 MM 1X100 60X100
4.6mm x 360 mm BRA2RWT-0460360-0100 X A2 -- AISI 304 46 kg 102 MM 1X100 40X100
4.6mm x 680 mm BRA2RWT-0460680-0100 X A2 -- AISI 304 46 kg 207 MM 1X100 20X100
7.9mm x 360 mm BRA2RWT-0790360-0100 X A2 -- AISI 304 114 kg 102 MM 1X100 20X100
7.9mm x 520 mm BRA2RWT-0790520-0100 X A2 -- AISI 304 114 kg 156 MM 1X100 5X100
7.9mm x 680 mm BRA2RWT-0790680-0100 X A2 -- AISI 304 114 kg 207 MM 1X100 10X100
7.9mm x 840 mm BRA2RWT-0790840-0050 X A2 -- AISI 304 114 kg 257 MM 1X50 20X50
114 kg
4.6mm x 200 mm BRA4RWT-0460200-0100 X A4 -- AISI 316 46 kg 50 MM 1X100 60X100
4.6mm x 360 mm BRA4RWT-0460360-0100 X A4 -- AISI 316 46 kg 102 MM 1X100 40X100
4.6mm x 680 mm BRA4RWT-0460680-0100 X A4 -- AISI 316 46 kg 207 MM 1X100 20X100
7.9mm x 360 mm BRA4RWT-0790360-0100 X A4 -- AISI 316 114 kg 102 MM 1X100 20X100
7.9mm x 520 mm BRA4RWT-0790520-0100 X A4 -- AISI 316 114 kg 156 MM 1X100 5X100
7.9mm x 680 mm BRA4RWT-0790680-0100 X A4 -- AISI 316 114 kg 207 MM 1X100 10X100
7.9mm x 840 mm BRA4RWT-0790840-0050 X A4 -- AISI 316 114 kg 257 MM 1X50 20X50
Prestaties       YY-TYPE    INHOUD      G-TYPE
R-pack/pcs R-pack/pcs
24/04/13
                  Application tool